(1) Cap. 15, n. 7. Sardanapallus' dicitur extinctus imperante Athenis Thespieus Aripnolis. In posteriori tameu Eusebii libro utraque sententia refertur. Imperium Assyriorum deletum esse sub Aripnolis videbatur communis auctorum sententia Syncellio p. 185 B.

(2) Graecæ xvii. Ita bis in posteriori Eusebii libro, nec non apud Syncellum p. 185 C.

(3) Lege cap. 28.

(4) Graecæ xii; sed ii in posteriori libro bis, et apud Syncellum p. 211 C.

(5) Recole c. 14, n. 2. Interpres Arm. usque ad adiunctionem Joniae.

(6) Hunc annorum numerum prorsus tradiderat Eratosthenes, cuius locum juvat hic exscribere ex Clemente Alex. Strom. i, 21, p. 402, qui hanc scribit: Ἐρατοσθένης τοὺς χρόνους ἀδει ἀναγράφει· Ἀπὸ μὲν Τροίας ἀλώσεως ἐπὶ Ἡρακλειδῶν κάθο-

3. Mox placuit annum principem creare. Et pri-  
mus quidem annus princeps fuit Creon vicesima  
quarta olympiade. Deinde singuli uno anno domi-  
nati sunt, quorum nomina scribere tanti non est.  
Hæc sunt tempora, quæ in antiquitatibus Athenien-  
sibus recensentur, atque instar gravis historiæ ac  
vetustate firmatae habentur. Quanquam revera tem-  
pus ante captum Ilium, et quidquid in eo memora-  
bile actum est, cum diligent historiæ non esset tradi-  
tum, id nos, prout licuit, e pluribus memoriis  
summatis concessimus. Rursus ne tempora quidem  
ab Illo capto ad primam olympiadem certis monu-  
mentis consignata fuerunt. Hæc tamen Porphyrius  
primo suo philosophicæ historiæ libro his adamusi-  
sini breviterque verbis complectitur.

B

#### CAPUT XXXI.

Ex Porphyrii primo philosophicæ historiæ libro.

\* A capito Illo ad Heraclidarum in Peloponnesum  
descensum ait Apollodorus elapsos esse annos  
LXXX : tum a descensu, ad Ioniam urbibus frequen-  
tatem (5) annos LX : exinde ad Lycurgum annos  
CLIX (a Lycurgo usque ad primam olympiadem  
annos CVIII) : summi autem temporis a capto Illo  
ad primam olympiadem annorum esse CCCVII (6).

κατὰ τὰς διλυμπιάδας ἀριθμητέον τοὺς χρόνους.

Τριακοστὸς δὲ μετὰ Λισχύλον Ἀθηναίων βασιλεῖς  
Ἀλκμαίων ἐτη ιβ'.

Μετὰ τούτον ἰδούσεν εἶναι τὰς ἀρχὰς δεκαετεῖς.

Χάροψ ἐτη ι'.

Αἰσιμήδης ἐτη ι'.

Κλειδίχος ἐτη ι'.

Ἴππομένης ἐτη ι'.

Λεωχράτης ἐτη ι'.

Ἄψχυνδρος ἐτη ι'.

Ἐρυξίας ἐτη ι'.

D δον, Ετη διγδονίκοντα· ἐντεῦθεν δὲ ἐπὶ τὴν Ἰωνίας κτίσιον, ἐτη δεκάκοντα· τὰ δὲ τρίτης ἐξητη, ἐπὶ μὲν ἐπιποτίαν τὴν Λυκούργου, ἐτη ἔκαστη πεντηκονταετνά, ἐπὶ δὲ προπομφαῖς τοῖς τῶν πρώτων διλυμπιάς ἐτη ἔκαστην διετο. Eratosthenes sic tem-  
pora scribit: *a Tracia capta ad redditum Heraclidarum, anni sunt octoginta; hinc ad Ioniam incultis frequentatam, anni sexaginta; reliqua quæ consecuta sunt tempora usque ad Lycurgi utelam, anni sunt novem et quinquaginta supra centum; tum ad annum prime olympiadis primum anni centum et octo. Jam Cen-  
sorini De die nat cap. 21 locus, in quo Eratosthe-  
nes annos*